CUOTAS DE RECUPERACIÓN 

CONCEPTO MONTO A CUBRIR  OBSERVACIONES 

Inscripción semestral  $5,000.00 
(cinco mil pesos 00/100 M.N.) 

Estos montos se cubren una 

vez que el aspirante es 
aceptado a través de 

transferencia o depósito 
bancario. 

Cuota semestral $8,400.00 
(ocho mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N) 

DATOS BANCARIOS: 

• Efectivo, directamente en instituciones bancarias HSBC a la cuenta No. 4069474559 (R49 FGR INACIPE RECURSOS 
PROPIOS SERVICIOS EDUCATIVOS E INVEST.) 

• Transferencias electrónicas, con la clabe interbancaria HSBC 021180040694745591.